Reserva Orgamentiri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aplicaqio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 9l
OrdinitiosValores

cancelados
R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.627.500,00 lDezesseis milh6es,

duinhentos reais.

seiscentos e vinte e sete mil e

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 10 de dezembrc de 2025.

ASSOCTA9AO RECANTO DA CRIAN9A
" Acol he n d o vi d a s, co n str u i nd o h ist6 ri a s"